
関係者各位 

岡山県 LD等発達障害親の会はあとりんく 

会長 石原 訓子 

〒700-0807岡山県岡山市北区南方 2丁目 13-1 

ゆうあいセンター内 

Email: okayama.h.link@gmail.com 

 

 

 

「学習に関する合理的配慮アンケート」のまとめについて 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

はあとりんくでは、昨年に引き続き 学習に関する合理的配慮アンケートを実施し、会員を中心に５３

名の方に回答いただきました。学びにくさを抱えた子どもたちが学校でどんな配慮を受けることが

できたか、受け入れてもらえなかった配慮は何か、今後どのようなことに期待するかについて具体的

に回答いただきました。また、今年度は高校入試における合理的配慮についても回答をいただいて

おり、より充実した内容となっております。 

何卒ご一読いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

同封書類 学習に関する合理的配慮アンケートまとめ 保護者    1通 

         学習に関する合理的配慮アンケートまとめ 支援者    1通 

以上 

 


